
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65097731992

ประกวดราคาจ้างโครงการจัดทำ Platform ผู้ให้บริการพร้อมสนับสนุนศูนย์ช่วยเหลือและจัดการปัญหาออนไลน์ (1212 ETDA) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

60,000,000.00 บาท

59,699,368.00 บาท

0105552119028 บริษัท เอ.เอ็น.เอ็น. มีเดีย จำกัด 59,652,500.00
โครงการจัดทำ Platform ผู้ให้บริการพร้อมสนับสนุนศูนย์ช่วยเหลือและจัดการปัญหา
ออนไลน์ (1212 ETDA)

1

0105558180667 บริษัท เรียล สมาร์ท จำกัด 58,500,110.00

0107556000281 บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) 47,800,000.00

0107564000014
บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) สาขา
สำนักงานแจ้งวัฒนะ

59,690,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

w
w

w
.etda.or.th



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558180667 บริษัท เรียล สมาร์ท จำกัด 651224008323 PO6501738 20/12/2565 56,500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก
w

w
w

.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65107128997

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมนวัตกรรมและพัฒนาทักษะสำหรับผู้ประกอบการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,000,000.00 บาท

6,996,666.67 บาท

0105558029519 บริษัท เทคซอส มีเดีย จำกัด 6,994,579.00จ้างโครงการส่งเสริมนวัตกรรมและพัฒนาทักษะสำหรับผู้ประกอบการ1

0107546000296 บริษัท ปิโก (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) 7,000,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558029519 บริษัท เทคซอส มีเดีย จำกัด 651224009470 PO6600048 01/12/2565 6,900,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65107146619

ประกวดราคาจ้างโครงการจัดกิจกรรมและกระบวนการสื่อสารเพื่อพัฒนาผู้ประกอบการด้านดิจิทัล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,000,000.00 บาท

5,962,546.47 บาท

0105558141734 บริษัท ปลาวาฬดี จำกัด 5,799,400.00จ้างโครงการจัดกิจกรรมและกระบวนการสื่อสารเพื่อพัฒนาผู้ประกอบการด้านดิจิทัล1

0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 5,671,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 651224009511 PO6600054 07/12/2565 5,671,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65117575689

ซื้อสิทธิ์การใช้งานสืบค้นอ้างอิงและวิเคราะห์ข้อมูลด้านกฎหมายดิจิทัลที่น่าเชื่อถือ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

488,500.00 บาท

480,000.00 บาท

0105553044218 บริษัท นิว โนวเลจ อินฟอร์มเมชั่น จำกัด 480,000.00สิทธิ์การใช้งานสืบค้นอ้างอิงและวิเคราะห์ข้อมูลด้านกฎหมายดิจิทัลที่น่าเชื่อถือ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553044218
บริษัท นิว โนวเลจ อินฟอร์มเมชั่น
จำกัด

651214306645 PO6600259 07/12/2565 480,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65127506190

จ้างจัดฝึกอบรมหลักสูตร ISO/IEC 270012022 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

214,000.00 บาท

0105532106079 บริษัท เอสจีเอส (ประเทศไทย) จำกัด 214,000.00จ้างจัดฝึกอบรมหลักสูตร ISO/IEC 2700120221

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532106079
บริษัท เอสจีเอส (ประเทศไทย)
จำกัด

660114021522 PO6600305 21/12/2565 214,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65097733263

จ้างที่ปรึกษาโครงการศึกษาแนวทางและกลไกการดูแลบริการแพลตฟอร์ม เพื่อการแบ่งปันข้อมูล (Data Sharing Platforms) และธุรกิจที่เกี่ยวข้อง โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป

5,000,000.00 บาท

5,000,000.00 บาท

0105538001457 บริษัท ฟรอนทิส จำกัด 5,000,000.00
โครงการศึกษาแนวทางและกลไกการดูแลบริการแพลตฟอร์มเพื่อการแบ่งปันข้อมูล
(Data Sharing Platforms) และธุรกิจที่เกี่ยวข้อง

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538001457 บริษัท ฟรอนทิส จำกัด 660107000255 PO6501736 02/12/2565 5,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ
เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65117350974

จ้างที่ปรึกษาโครงการศึกษา วิจัย ข้อเสนอแนะ แนวปฏิบัติ หรือมาตรฐานที่จำเป็นในการส่งเสริมพัฒนาและดูแลบริการลงลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ที่ใช้การควบคุมระยะไกล (Remote
signing) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2,600,000.00 บาท

2,526,416.00 บาท

0994000159072 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 2,500,000.00
โครงการศึกษา วิจัย ข้อเสนอแนะ แนวปฏิบัติ หรือมาตรฐานที่จำเป็นในการส่งเสริม
พัฒนาและดูแลบริการดิจิทัล (การลงลายมือชื่อผ่านการควบคุมระยะไกล Remote
Signing)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000159072 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 660107000257 PO6501737 26/12/2565 2,500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65127428759

จ้างโครงการจัดตั้งและดำเนินงาน Data and AI Policy Clinic โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,184,000.00 บาท

6,020,000.00 บาท

0993000422376 สมาคมการเรียนรู้ดิจิทัล 6,020,000.00
โครงการจัดตั้งและบริหารงานศูนย์ธรรมาภิบาลปัญญาประดิษฐ์AI Governance
Clinic

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0993000422376 สมาคมการเรียนรู้ดิจิทัล 660124007857 PO6600295 28/12/2565 5,990,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65127510769

จ้างที่ปรึกษาโครงการศึกษา วิเคราะห์ จัดทำหลักสูตร และแนวทางการนำดิจิทัลทรานส์ฟอร์เมชันไปปรับใช้กับองค์กร ผู้ประกอบการ และคนทั่วไปในพื้นที่ภาคใต้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4,400,000.00 บาท

4,400,000.00 บาท

0994000580860 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 4,400,000.00
จ้างที่ปรึกษาโครงการศึกษา วิเคราะห์ จัดทำหลักสูตร และแนวทางการนำดิจิทัลทราน
ส์ฟอร์เมชันไปปรับใช้กับองค์กร ผู้ประกอบการ และคนทั่วไปในพื้นที่ภาคใต้

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000580860 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 660107000215 PO6600294 29/12/2565 4,400,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65117353282

จ้างที่ปรึกษาโครงการศึกษา วิเคราะห์ จัดทำหลักสูตร และแนวทางการนำดิจิทัลทรานส์ฟอร์เมชันไปปรับใช้กับองค์กร ผู้ประกอบการ และคนทั่วไป ในพื้นที่ภาคเหนือ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4,400,000.00 บาท

4,400,000.00 บาท

0994000423179 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 4,400,000.00
โครงการศึกษา วิเคราะห์ จัดทำหลักสูตร และแนวทางการนำดิจิทัลทรานส์ฟอร์เมชัน
ไปปรับใช้กับองค์กร ผู้ประกอบการ และคนทั่วไป ในพื้นที่ภาคเหนือ

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000423179 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 660107000184 PO6600061 19/12/2565 4,400,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65107250752

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาความเป็นเลิศด้วยหลักสูตรธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,000,000.00 บาท

1,992,161.67 บาท

0105546125933 บริษัท เจ-บิ๊คส์ เทรดดิ้ง จำกัด 1,950,000.00โครงการพัฒนาความเป็นเลิศด้วยหลักสูตรธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์1

0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 1,882,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 660124006723 PO6600060 01/12/2565 1,882,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65097208113

ประกวดราคาจ้างโครงการกิจกรรมนำเสนอแผนธุรกิจออนไลน์เพื่อยกระดับชุมชน (Local Business Pitching) ปี 2566 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,000,000.00 บาท

3,999,838.33 บาท

0105532059046 บริษัท เอส.ซี.พี. ซิสเท็ม จำกัด 3,995,555.00
โครงการกิจกรรมนำเสนอแผนธุรกิจออนไลน์เพื่อยกระดับชุมชน (Local Business
Pitching) ปี 2566

1

0105549096292 บริษัท สิทธิกร แอสโซซิเอท จำกัด 3,999,809.00

0105554100791 บริษัท 168 มีเดีย เอเจนซี่ จำกัด 3,915,000.00

0105558038763
บริษัท  เฮดแอนด์ฮาร์ท  ครีเอทีฟแอนด์สตราทีจิคโซ
ลูชั่น  จำกัด

3,750,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

w
w

w
.etda.or.th



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532059046 บริษัท เอส.ซี.พี. ซิสเท็ม จำกัด 660124006726 PO6501588 19/12/2565 3,990,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก
w

w
w

.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65117575689

ซื้อสิทธิ์การใช้งานสืบค้นอ้างอิงและวิเคราะห์ข้อมูลด้านกฎหมายดิจิทัลที่น่าเชื่อถือ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

488,500.00 บาท

480,000.00 บาท

0105553044218 บริษัท นิว โนวเลจ อินฟอร์มเมชั่น จำกัด 480,000.00สิทธิ์การใช้งานสืบค้นอ้างอิงและวิเคราะห์ข้อมูลด้านกฎหมายดิจิทัลที่น่าเชื่อถือ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553044218
บริษัท นิว โนวเลจ อินฟอร์มเมชั่น
จำกัด

651214306645 PO6600259 07/12/2565 480,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65127011887

จ้างที่ปรึกษาโครงการศึกษาและจัดทำข้อเสนอแนะแนวทางการเรียกเก็บค่าธรรมเนียมหรือค่าบริการสำหรับการควบคุมดูแลธุรกิจบริการ Digital ID โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

473,000.00 บาท

0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 462,000.00
โครงการศึกษาและจัดทำข้อเสนอแนะแนวทางการเรียกเก็บค่าธรรมเนียมหรือค่า
บริการสำหรับการควบคุมดูแลธุรกิจบริการ Digital ID

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 660114433630 PO6600177 02/12/2565 462,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65127040636

จ้างที่ปรึกษาวิเคราะห์ข้อมูลเพื่อประกอบการวางแผนการส่งเสริมและสนับสนุนการประยุกต์ใช้เทคโนโลยีในพื้นที่จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,000,000.00 บาท

2,994,563.20 บาท

0994000423179 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 2,994,563.20
จ้างที่ปรึกษาวิเคราะห์ข้อมูลเพื่อประกอบการวางแผนการส่งเสริมและสนับสนุนการ
ประยุกต์ใช้เทคโนโลยีในพื้นที่จังหวัดเชียงใหม่

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000423179 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 660107000220 PO6600243 06/12/2565 2,994,563.20 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th


